
Comune di Magnano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

47.530,33

57.320,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

265.738,68

110.126,89

300.012,54

67.243,87

235.243,99

302.487,86

280.852,08 15.113,40

2.475,32

-1.079,32

45.608,09

41.803,70

87.411,79

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

57.083,52

25.367,15

81.672,87

22.805,70

50.886,46

73.692,16

54.757,00 -2.326,52

-7.980,71

0,00

3.870,54

2.561,45

6.431,99

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

61.386,83

43.673,81

60.148,64

13.848,58

28.498,71

42.347,29

54.416,88 -6.969,95

-17.801,35

2.589,21

25.918,17

32.414,44

58.332,61

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

149.548,91

120.836,54

270.385,45

73.000,00

33.073,13

106.073,13

146.922,04 -2.626,87

-164.312,32

228,00

113.848,91

48.064,54

161.913,45

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

140.045,72

0,00

140.045,72

0,00

0,00

0,00

0,00 -140.045,72

-140.045,72

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

202.000,00

5.000,00

207.000,00

5.000,00

66.532,32

71.532,32

72.411,88 -129.588,12

-135.467,68

0,00

5.879,56

0,00

5.879,56

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

305.004,39

1.059.265,22

875.803,66

181.898,15

414.234,61

596.132,76

609.359,88 -266.443,78

-463.132,46

1.737,89 124.844,13

195.125,27

319.969,40

305.004,39 181.898,15

414.234,61

596.132,76

609.359,88 -266.443,78

-463.132,46

1.737,89

980.653,99

124.844,13

195.125,27

319.969,401.059.265,22
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